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Ankom till riksdagens kansli den 8 maj 1925 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående in
köp m. m. av en oljeförrådsanläggning å Fjäderholmarna.

(l:a avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 13 mars 1925 dagtecknad proposition 
(nr 145), vilken för förberedande behandling hänvisats till statsutskottet, har 
Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen fogade statsråds
protokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, 
att för inköp och iordningställande av en oljeförrådsanläggning å Ängsholmen 
må ur Stockholms varvs byggnadsfond disponeras ett belopp av högst 34,000 
kronor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade stats
rådsprotokollet.

Sedan utrymmet å den såsom kolupplagsplats för flottan förhyrda fastig
heten Gustavshög, varest för närvarande även Stockholms varvs oljeförråd för
varas, för sistnämnda ändamål ansetts otillräckligt, har marinförvaltningen 
hemställt om inköpande för varvets räkning av en Krooks petroleum & olje- 
aktiebolag tillhörig, å Ängsholmen, tillhörande Fjäderholmarna, belägen olje
förrådsanläggning för en kostnad av 25,000 kronor. Anläggningen består av 
en större oljekällare av granit och tegel med lastbrygga, linbana och motor
spel, ett större träskjul med rullbana samt ett boningshus om 4 rum och kök. 
Boningshuset, som är avsett för en tillsyningsman, måste emellertid undergå 
en del reparationer, vilka beräknats draga en kostnad av omkring 9,000 kro
nor. Sammanlagda ifrågavarande kostnader, 34,000 kronor, skulle, enligt 
marinförvaltningens förslag, disponeras från Stockholms varvs byggnadsfond.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot förevarande förslag, får 
hemställa,

att riksdagen må medgiva, att för inköp och iordningstäl
lande av en oljeförrådsanläggning å Ängsholmen må ur Stock-
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kohus varvs byggnadsfond disponeras ett belopp av högst 
34,000 kronor.

Stockholm den 8 maj 1925.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Närvarande: se under utlåtande nr 76.


